
                                    
                                

REVITALIZACE ÚNANOVSKÉ NÁVSI 

 

 

1/2 

 
DODATEK Č .3 KE SMLOUVĚ O DÍLO  

(dále jen „dodatek č. 3“)  

 
 

Článek  č .  1  

SMLUVNÍ  STRAN Y  
 

 

Objednatel: Obec Únanov, Únanov 463, 671 31 Únanov  

 

Bankovní spojení: KB, a.s. Znojmo, číslo účtu: 9528741/0100 

IČO: 00293725 

zastoupený: Mgr. Jindřichem Bulínem, starostou obce, +420 606 445 087 

 

Zhotovitel: „CA ÚNANOV“ 

Správce společnosti:    COLAS CZ, a.s., Rubeška 215/1, Praha 9 Vysočany, 19000 

Společník:         ATLANTA,a.s., U Atlanty 162, Nový Šaldorf-Sedlešovice, 67181 

    

Společnost COLAS CZ, a.s.je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 
6556 

Bankovní spojení:        Československá obchodní banka, a.s., číslo účtu: 117825233/0300 

IČO: 26177005 

DIČ: CZ26177005 

zastoupena: Michalem Altrichterem, ředitelem oblasti Jih, na základě plné moci, 
sekretariat.jihlava@colas.cz 

 

Společnost ATLANTA,a.s. je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp.zn. B 
2661 

IČO:           25531549 

zastoupena: Ing. Josefem Dvořákem, předsedou představenstva  

 

Společně dále jen „smluvní strany“, samostatně pak „smluvní strana“   

 

 
 Článek  č .  2  

ÚVODNÍ  USTANOVENÍ  
 

2.1  Smluvní strany spolu uzavřely dne 4.10.2023 smlouvu o dílo na akci: REVITALIZACE ÚNANOVSKÉ 
NÁVSI (dále také „smlouva o dílo“), ve znění dodatku č. 1 a č. 2 k výše uvedené smlouvě.  

2.2  Z důvodu změn a okolností, které nastaly po uzavření smlouvy o dílo, se smluvní strany dohodly na 
změně smlouvy o dílo, konkrétně změně týkající se předmětu díla a ceny díla. Za tímto účelem 
smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 3.  

 
 
 
 
 

mailto:sekretariat.jihlava@colas.cz


                                    
                                

REVITALIZACE ÚNANOVSKÉ NÁVSI 

 

 

2/2 

 
Článek  č .  3  

ZMĚNY  SMLOUVY O  D ÍLO  
 

3.1 Předmět díla specifikovaný zejm. v čl. III. původní smlouvy o dílo se mění o vícepráce a méněpráce. 
Předmětné práce jsou detailně vymezeny v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku 
č. 3. 

3.2 Cena díla specifikovaná zejm. v čl. VII. původní smlouvy o dílo se v souvislosti se změnou předmětu 
díla mění tak, že se zvyšuje 23,544 881o   Kč bez DPH, tzn. že cena díla činí nov 60,013 714 24ě    Kč 
bez DPH. Detailně vymezeno v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 3. 

  

  
Článek  č .  4  

ZÁVĚREČNÁ U STANOVENÍ   
 

4.1  Tento dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo se uzavírá v elektronické podobě a je podepsán zaručeným 
elektronickým podpisem. 

4.2 Znění tohoto dodatku bylo schváleno Radou obce Únanov dn 03e . 7 . 2024 usnesením č 7. /2024, bo 4d .  

 
 
 

Příloha č. 1: Položkový rozpočet 

 
 

Ve Únanově dne (datum el. podpisu) V Jihlavě dne (datum el. podpisu) 

Za objednatele: 

 

 

 

 
...................................................................... 

Obec Únanov 

Mgr. Jindřich Bulín 

 

Za zhotovitele: 

 

 

 

 
....................................................................... 

COLAS CZ, a.s. – Michal Altrichter 

 

 

 

 
....................................................................... 

ATLANTA, a.s. – Ing. Josef Dvořák 

 



COLAS CZ, a.s. Stránka 1 / 1

Souhrnný rozpočet

Kod - popis Cena

31.07.2024

Měna: Kč

DPH Cena s DPH

SP_085 , 1 / 1

Stavba: 231131071D3 - DODATEK č. 3 - REVITALIZACE ÚNANOVSKÉ NÁVSI

Objekt: 1 - Změna zařizovacích předmětů 124 901,32 151 130,6026 229,28

Objekt: 2 - Sanace studny 2 17 544,00 21 228,243 684,24

Objekt: 3 - VO A VENKOVNÍ ROZVODY NN 46 000,00 55 660,009 660,00

188 445,32CELKEM Stavba: 231131071D3 - DODATEK č. 3 - REVITALIZACE ÚNANOVSKÉ NÁVSI 228 018,8439 573,52



COLAS CZ, a.s. Stránka 1 / 4

CENOVÁ NABÍDKA

Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk.

01.08.2024

Měna: Kč

SP_001 , 1 / 4

Stavba: 231131071D3 - DODATEK č. 3 - REVITALIZACE ÚNANOVSKÉ NÁVSI

     Objekt: 1 - Změna zařizovacích předmětů

          Etapa: Z/01 - Změna č.1 (Vnitřní instalace - ZTI) - SO.01

               725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

01 725119125 Montáž klozetových mís závěsných na  
nosné stěny

0,000000 KUS 892,00 0,00

02 M007 WC závěsné,  rimless + duroplastové sedátko -1,000000 KS 4 346,60 -4 346,60

03 M008 tlačítko WC např. Geberit Sigma01 -1,000000 KS 1 627,40 -1 627,40

04 M011 WC závěsné  imobilní + duroplastové  
sedátko s poklopem

-1,000000 KS 9 414,20 -9 414,20

05 RAT01 WC závěsné Duravit No.1 Rimless 365x540 1,000000 KUS 4 500,32 4 500,32

06 RAT02 Sedátko WC Duravit duroplast No.1 Compact 1,000000 KUS 1 492,48 1 492,48

07 RAT03 Ovládací tlačítko Geberit Omega30  
bílá/chrom lesk/bílá

2,000000 KUS 3 369,52 6 739,04

08 RAT04 WC závěsné Duravit DuraStyle Vital  
bezbariérové rimless

1,000000 KUS 13 152,48 13 152,48

09 RAT05 Sedátko WC Duravit DuroStyle, prodloužené 1,000000 KUS 3 660,80 3 660,80

10 725129102 Montáž pisoáru s automatickým splachováním 0,000000 KUS 1 787,10 0,00

11 M023 Pisoár s radarovým senzorem,  
antivandal, Antibak - např. Jika Livo

-1,000000 KS 11 762,60 -11 762,60

12 RAT001 Podomítkový modul pro urinál LIS CU2 1,000000 KUS 8 472,64 8 472,64

13 RAT002 Senzorový pisoár Laufen kryt s  
infračerveným senzorem

1,000000 KUS 14 993,44 14 993,44

14 RAT003 Pisoár Laufen Vila bez otvoru pro poklop 1,000000 KUS 8 824,64 8 824,64

15 725219102 Montáž umyvadla připevněného na  
šrouby do zdiva

0,000000 soubor 1 229,80 0,00

16 M029 Baterie umyvadlová páková stojánková  
bez výpusti

-1,000000 KS 1 998,20 -1 998,20

17 M030 Baterie umyvadlová páková stojánková  
bez výpusti s prodlouženou pákou  
ovládání

-1,000000 KS 2 430,80 -2 430,80

18 RAT001.1 Baterie umyvadlová Hansgrohe  
stojánková páková Focus

1,000000 KUS 3 787,52 3 787,52

19 RAT002.1 Baterie umyvadlová Hansgrohe  
stojánková páková Focus E2 s  
odtokovou soupravou

1,000000 KUS 3 242,80 3 242,80

20 RAT003.1 Příslušenství k baterii Hansgrohe -  
prodloužená ovládací páčka

1,000000 KUS 1 161,60 1 161,60

21 725319111 Montáž dřezu ostatních typů 0,000000 soubor 1 627,40 0,00

22 M035 Baterie dřezová stojánková vysoká s  
otočnou výpustí

-1,000000 KS 3 481,40 -3 481,40

23 RAT0001 Baterie dřezová Hansgrohe stojánková  
Focus 240

1,000000 KUS 5 580,96 5 580,96

24 725339111 Montáž výlevky 0,000000 soubor 1 066,10 0,00

25 M041 Ovládání splachovací nádrže  
předstěnového prvku dvojčinné

-1,000000 KS 1 483,20 -1 483,20

26 RAT0003 Ovládací tlačítko Geberit Omega30  
bílá/chrom lesk/bílá

1,000000 KUS 3 369,52 3 369,52

27 998725201R00 Přesun hmot procentní pro zařizovací  
předměty v objektech v do 6 m

424,338400 % 0,40 169,74

Součet za 42 603,58725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

               726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

28 726131204 Instalační předstěna - montáž  
předstěny pro závěsné WC

0,000000 soubor 1 074,30 0,00

29 M005 Předstěnový systém pro závěsné WC s  
konstrukcí např. Geberit

-2,000000 KS 6 416,90 -12 833,80

30 M006 Předstěnový systém pro závěsnou  
výlevku např. Alcaplast

-1,000000 KS 6 056,40 -6 056,40

31 RAT00004 Předstěnový systém modul pro WC  
Geberit Kombifix Omega výška 82cm

2,000000 KUS 8 387,28 16 774,56

32 RAT00006 Předstěnový systém modul pro výlevku  
Geberit Kombifix Omega výška 98cm

1,000000 KUS 8 387,28 8 387,28



COLAS CZ, a.s. Stránka 2 / 4

CENOVÁ NABÍDKA

Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk.

01.08.2024

Měna: Kč

SP_001 , 2 / 4

33 998726211 Přesun hmot procentní pro instalační  
prefabrikáty v objektech v do 6 m

62,716400 % 0,70 43,90

Součet za 6 315,54726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

Celkem Etapa: Z/01 - Změna č.1 (Vnitřní instalace - ZTI) - SO.01 48 919,12

          Etapa: Z/02 - Změna č.2 (Vnitřní instalace - ZTI) - SO.02

               725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

01 725119125 Montáž klozetových mís závěsných na  
nosné stěny

0,000000 KUS 892,00 0,00

02 M007 WC závěsné,  rimless + duroplastové sedátko -1,000000 KS 4 346,60 -4 346,60

03 M008 tlačítko WC např. Geberit Sigma01 -1,000000 KS 1 627,40 -1 627,40

04 RAT01 WC závěsné Duravit No.1 Rimless 365x540 1,000000 KUS 4 500,32 4 500,32

05 RAT02 Sedátko WC Duravit duroplast No.1 Compact 1,000000 KUS 1 492,48 1 492,48

06 RAT03 Ovládací tlačítko Geberit Omega30  
bílá/chrom lesk/bílá

1,000000 KUS 3 369,52 3 369,52

07 725219102 Montáž umyvadla připevněného na  
šrouby do zdiva

0,000000 soubor 1 229,80 0,00

08 M029 Baterie umyvadlová páková stojánková  
bez výpusti

-1,000000 KS 1 998,20 -1 998,20

09 RAT001.1 Baterie umyvadlová Hansgrohe  
stojánková páková Focus

1,000000 KUS 3 787,52 3 787,52

10 725339111 Montáž výlevky 0,000000 soubor 1 066,10 0,00

11 M041 Ovládání splachovací nádrže  
předstěnového prvku dvojčinné

-1,000000 KS 1 483,20 -1 483,20

12 RAT0003 Ovládací tlačítko Geberit Omega30  
bílá/chrom lesk/bílá

1,000000 KUS 3 369,52 3 369,52

13 998725201R00 Přesun hmot procentní pro zařizovací  
předměty v objektech v do 6 m

70,639600 % 0,40 28,26

Součet za 7 092,22725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

               726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

14 726131204 Instalační předstěna - montáž  
předstěny pro závěsné WC

0,000000 soubor 1 074,30 0,00

15 M005 Předstěnový systém pro závěsné WC s  
konstrukcí např. Geberit

-1,000000 KS 6 416,90 -6 416,90

16 M006 Předstěnový systém pro závěsnou  
výlevku např. Alcaplast

-1,000000 KS 6 056,40 -6 056,40

17 RAT00004 Předstěnový systém modul pro WC  
Geberit Kombifix Omega výška 82cm

1,000000 KUS 8 387,28 8 387,28

18 RAT00006 Předstěnový systém modul pro výlevku  
Geberit Kombifix Omega výška 98cm

1,000000 KUS 8 387,28 8 387,28

19 998726211 Přesun hmot procentní pro instalační  
prefabrikáty v objektech v do 6 m

43,012600 % 0,70 30,11

Součet za 4 331,37726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

Celkem Etapa: Z/02 - Změna č.2 (Vnitřní instalace - ZTI) - SO.02 11 423,58

          Etapa: Z/03 - Změna č.3 (Vnitřní instalace - ZTI) - SO.03

               725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

01 725119125 Montáž klozetových mís závěsných na  
nosné stěny

0,000000 KUS 892,00 0,00

02 M007 WC závěsné,  rimless + duroplastové sedátko -1,000000 KS 4 346,60 -4 346,60

03 M008 tlačítko WC např. Geberit Sigma01 -1,000000 KS 1 627,40 -1 627,40

04 RAT01 WC závěsné Duravit No.1 Rimless 365x540 1,000000 KUS 4 500,32 4 500,32

05 RAT02 Sedátko WC Duravit duroplast No.1 Compact 1,000000 KUS 1 492,48 1 492,48

06 RAT03 Ovládací tlačítko Geberit Omega30  
bílá/chrom lesk/bílá

1,000000 KUS 3 369,52 3 369,52

07 725219102 Montáž umyvadla připevněného na  
šrouby do zdiva

0,000000 soubor 1 229,80 0,00

08 M029 Baterie umyvadlová páková stojánková  
bez výpusti

-1,000000 KS 1 998,20 -1 998,20

09 RAT001.1 Baterie umyvadlová Hansgrohe  
stojánková páková Focus

1,000000 KUS 3 787,52 3 787,52



COLAS CZ, a.s. Stránka 3 / 4

CENOVÁ NABÍDKA

Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk.

01.08.2024

Měna: Kč

SP_001 , 3 / 4

10 725339111 Montáž výlevky 0,000000 soubor 1 066,10 0,00

11 M041 Ovládání splachovací nádrže  
předstěnového prvku dvojčinné

-1,000000 KS 1 483,20 -1 483,20

12 RAT0003 Ovládací tlačítko Geberit Omega30  
bílá/chrom lesk/bílá

1,000000 KUS 3 369,52 3 369,52

13 998725201R00 Přesun hmot procentní pro zařizovací  
předměty v objektech v do 6 m

70,639600 % 0,40 28,26

Součet za 7 092,22725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

               726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

14 726131204 Instalační předstěna - montáž  
předstěny pro závěsné WC

0,000000 soubor 1 074,30 0,00

15 M005 Předstěnový systém pro závěsné WC s  
konstrukcí např. Geberit

-1,000000 KS 6 416,90 -6 416,90

16 M006 Předstěnový systém pro závěsnou  
výlevku např. Alcaplast

-1,000000 KS 6 056,40 -6 056,40

17 RAT00004 Předstěnový systém modul pro WC  
Geberit Kombifix Omega výška 82cm

1,000000 KUS 8 387,28 8 387,28

18 RAT00006 Předstěnový systém modul pro výlevku  
Geberit Kombifix Omega výška 98cm

1,000000 KUS 8 387,28 8 387,28

19 998726211 Přesun hmot procentní pro instalační  
prefabrikáty v objektech v do 6 m

43,012600 % 0,70 30,11

Součet za 4 331,37726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

Celkem Etapa: Z/03 - Změna č.3 (Vnitřní instalace - ZTI) - SO.03 11 423,58

          Etapa: Z/04 - Změna č.4 (Vnitřní instalace - ZTI) - SO.04

               725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

01 725119125 Montáž klozetových mís závěsných na  
nosné stěny

0,000000 KUS 892,00 0,00

02 M007 WC závěsné,  rimless + duroplastové sedátko -1,000000 KS 4 346,60 -4 346,60

03 M008 tlačítko WC např. Geberit Sigma01 -1,000000 KS 1 627,40 -1 627,40

04 M011 WC závěsné  imobilní + duroplastové  
sedátko s poklopem

-1,000000 KS 9 414,20 -9 414,20

05 RAT01 WC závěsné Duravit No.1 Rimless 365x540 1,000000 KUS 4 500,32 4 500,32

06 RAT02 Sedátko WC Duravit duroplast No.1 Compact 1,000000 KUS 1 492,48 1 492,48

07 RAT03 Ovládací tlačítko Geberit Omega30  
bílá/chrom lesk/bílá

2,000000 KUS 3 369,52 6 739,04

08 RAT04 WC závěsné Duravit DuraStyle Vital  
bezbariérové rimless

1,000000 KUS 13 152,48 13 152,48

09 RAT05 Sedátko WC Duravit DuroStyle, prodloužené 1,000000 KUS 3 660,80 3 660,80

10 725129102 Montáž pisoáru s automatickým splachováním 0,000000 KUS 1 787,10 0,00

11 M023 Pisoár s radarovým senzorem,  
antivandal, Antibak - např. Jika Livo

-1,000000 KS 11 762,60 -11 762,60

12 RAT001 Podomítkový modul pro urinál LIS CU2 1,000000 KUS 8 472,64 8 472,64

13 RAT002 Senzorový pisoár Laufen kryt s  
infračerveným senzorem

1,000000 KUS 14 993,44 14 993,44

14 RAT003 Pisoár Laufen Vila bez otvoru pro poklop 1,000000 KUS 8 824,64 8 824,64

15 725219102 Montáž umyvadla připevněného na  
šrouby do zdiva

0,000000 soubor 1 229,80 0,00

16 M029 Baterie umyvadlová páková stojánková  
bez výpusti

-1,000000 KS 1 998,20 -1 998,20

17 M030 Baterie umyvadlová páková stojánková  
bez výpusti s prodlouženou pákou  
ovládání

-1,000000 KS 2 430,80 -2 430,80

18 RAT001.1 Baterie umyvadlová Hansgrohe  
stojánková páková Focus

1,000000 KUS 3 787,52 3 787,52

19 RAT002.1 Baterie umyvadlová Hansgrohe  
stojánková páková Focus E2 s  
odtokovou soupravou

1,000000 KUS 3 242,80 3 242,80

20 RAT003.1 Příslušenství k baterii Hansgrohe -  
prodloužená ovládací páčka

1,000000 KUS 1 161,60 1 161,60

21 725319111 Montáž dřezu ostatních typů 0,000000 soubor 1 627,40 0,00

22 M035 Baterie dřezová stojánková vysoká s  
otočnou výpustí

-3,000000 KS 3 481,40 -10 444,20



COLAS CZ, a.s. Stránka 4 / 4

CENOVÁ NABÍDKA

Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk.

01.08.2024

Měna: Kč

SP_001 , 4 / 4

23 RAT0001 Baterie dřezová Hansgrohe stojánková  
Focus 240

3,000000 KUS 5 580,96 16 742,88

24 725339111 Montáž výlevky 0,000000 soubor 1 066,10 0,00

25 M041 Ovládání splachovací nádrže  
předstěnového prvku dvojčinné

-1,000000 KS 1 483,20 -1 483,20

26 RAT0003 Ovládací tlačítko Geberit Omega30  
bílá/chrom lesk/bílá

1,000000 KUS 3 369,52 3 369,52

27 998725201R00 Přesun hmot procentní pro zařizovací  
předměty v objektech v do 6 m

466,329600 % 0,40 186,53

Součet za 46 819,49725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

               726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

28 726131204 Instalační předstěna - montáž  
předstěny pro závěsné WC

0,000000 soubor 1 074,30 0,00

29 M005 Předstěnový systém pro závěsné WC s  
konstrukcí např. Geberit

-2,000000 KS 6 416,90 -12 833,80

30 M006 Předstěnový systém pro závěsnou  
výlevku např. Alcaplast

-1,000000 KS 6 056,40 -6 056,40

31 RAT00004 Předstěnový systém modul pro WC  
Geberit Kombifix Omega výška 82cm

2,000000 KUS 8 387,28 16 774,56

32 RAT00006 Předstěnový systém modul pro výlevku  
Geberit Kombifix Omega výška 98cm

1,000000 KUS 8 387,28 8 387,28

33 998726211 Přesun hmot procentní pro instalační  
prefabrikáty v objektech v do 6 m

62,716400 % 0,70 43,90

Součet za 6 315,54726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

Celkem Etapa: Z/04 - Změna č.4 (Vnitřní instalace - ZTI) - SO.04 53 135,03

Celkem Objekt: 1 - Změna zařizovacích předmětů 124 901,32

     Objekt: 2 - Sanace studny 2

001 211531111R00 Výplň odvodňovacích žeber kam. hrubě  
drcen. 63 mm

2,000000 M3 1 367,00 2 734,00

002 452313131 Podkladní bloky z betonu prostého tř. C  
12/15 otevřený výkop

2,000000 M3 4 662,00 9 324,00

003 174101101b Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem  
objektů sypaninou se zhutněním

4,000000 M3 462,00 1 848,00

004 58331200 vhodný zásypový materiál 8,000000 t 286,00 2 288,00

005 213141112 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině  
nebo ve sklonu do 1:5 š do 6 m

25,000000 M2 18,00 450,00

006 69311068 geotextilie netkaná separační, ochranná,,
 filtrační, drenážní PP 300g/m2

25,000000 M2 36,00 900,00

Součet za 17 544,00Objekt: 2 - Sanace studny 2

     Objekt: 3 - VO A VENKOVNÍ ROZVODY NN

001 1 Příplatek za barevný nátěr stožáru  
bezpaticového, kuželový ocelový,  
vetknutý, jm. výška 7m, vetknutí 1m,  
D156/60, např. Azteca 7/60

5,000000 KS 5 000,00 25 000,00

002 2 Příplatek za barevný nátěr stožáru  
bezpaticového, kuželový ocelový,  
vetknutý, jm. výška 4m, vetknutí 0,8m,  
D118/60, např. Azteca 4/60

7,000000 KS 3 000,00 21 000,00

Součet za 46 000,00Objekt: 3 - VO A VENKOVNÍ ROZVODY NN

188 445,32CELKEM Stavba: 231131071D3 - DODATEK č. 3 - REVITALIZACE ÚNANOVSKÉ NÁVSI


		2024-08-05T13:43:37+0200
	Michal Altrichter


		2024-08-06T08:33:03+0200
	Ing. Josef Dvořák
	I am the author of this document


		2024-08-06T10:32:12+0200
	Mgr. Jindřich Bulín




